

ZOSTAŃ WOLONTARIUSZEM PGNiG TRANSATLANTYK FESTIVAL!

"CZEGO OD WAS OCZEKUJEMY?"

Potrzebujemy chętnych do pomocy przy obsłudze Biura Prasowego i Biura Gości, obsłudze obiektów festiwalowych i centrum festiwalowego. Będziecie pracować w określonym czasie i harmonogramie, pod opieką organizatorów festiwalu, przez 4 - 8 godzin dziennie. Poniżej przedstawiamy ważne dla Was daty:

Start naboru: 1 kwietnia

Koniec naboru: 11 maja

Rozmowy kwalifikacyjne: 12-26 maja

Ogłoszenie wyników naboru: 31 maja

CO WAM OFERUJEMY?

Przede wszystkim możliwość zdobycia doświadczenia we współorganizowaniu Transatlantyku, gdzie nawiążecie nowe znajomości oraz poszerzycie swoje umiejętności. W chwilach wolnych od pracy będziecie mogli także brać udział w darmowych pokazach filmowych, spotkaniach z twórcami i warsztatach, na które zagwarantujemy Wam wstęp. Będziecie mogli pochwalić się swoim doświadczeniem w CV, bo Wasza praca udokumentowana zostanie zaświadczeniem i referencjami od Organizatorów.

CO MUSICIE ZROBIĆ, BY ZOSTAĆ WOLONTARIUSZAMI?

Wystarczy tylko, że do 11 maja wypełnicie kwestionariusz, który jest dostępny na naszej stronie www.transatlantyk.org. Następnie czekajcie na sygnał od nas - z wybranymi osobami przeprowadzimy rozmowy kwalifikacyjne. Pamiętajcie o tym, żeby określić swoją dyspozycyjność podczas festiwalu i sprawdzić poprawność danych do kontaktu.

KOGO SZUKAMY?

Ludzi otwartych, łatwo nawiązujących kontakty, potrafiących pracować w grupie, zorganizowanych, obowiązkowych i znających język angielski. Oraz oczywiście uśmiechniętych!
Przed rozpoczęciem festiwalu podpiszemy z każdym z Was umowę wolontariacką. Dla każdego z Was zapewniamy ubezpieczenie OC i NW. Otrzymacie też zaświadczenie o odbytym wolontariacie w języku polskim i angielskim, Nie zapewniamy jednak zwrotu kosztów dojazdu, wyżywienia i zakwaterowania.

Przypominamy też, że osoba niepełnoletnia, która ukończyła 16 lat może zostać wolontariuszem, jednak musi przedłożyć pisemną zgodę od rodzica lub prawnego opiekuna, nie później niż w dniu rozpoczęcia pracy na Festiwalu.

Czekamy na was w Łodzi od 23 do 30 czerwca! Do zobaczenia na Festiwalu!"